
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.07.2022 г.      р. п. Инжавино № 504 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского района от 
03.04.2017 № 241 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации 
расходов консолидированного бюджета Инжавинского района на 2017-2024 
годы» 
 
 

           В целях увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов, 

оптимизации расходов местных бюджетов и повышения эффективности 

использования бюджетных средств администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 03.04.2017 № 241 

«Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации расходов 

консолидированного бюджета Инжавинского района на 2017-2024 годы» (далее 

- Постановление) следующие изменения: 

Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1к настоящему Постановлению.   
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) 

и на официальном сайте Администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
   
 
 
 
 

И. о. главы администрации  

Инжавинского района                               В.А. Яблочко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Белова Л.Н. 

2-73-72                                                                                      

http://www.top68.ru/

